

گروه حوادث - حسادت زنانه به حلقه دار گره خورد.  
 زن ۳۲ ساله ای که شش سال قبل شوهر ۳۶ ساله اش را با انگیزه حسادت های زنانه و با ضربه چاقو به قتل رسانده بود سپیده دم یکی از روزهای نیمه اول مرد ماه سال جاری در زندان مرکزی مشهد به دار مجازات آویخته شد.  
 قصه تکان دهنده این جنایت در بیست و دوم خرداد سال ۹۳ در یک انبار ضایعاتی زمانی به روایت تلخ رسید که مردی به همراه همسر و فرزند هشت ساله اش و بسیاری تمذید قسرآرداد جمع آوری ضایعات نزد صاحبکارش در خیابان شهید چراغچی ۱۸ رفت و با یکدیگر مشغول گفت و گو شدند.  
 در این هنگام زن جوان در پی ورود وارد انبار ضایعاتی شد و از مرد ۳۶ ساله (ضایعات فروش) خواست همراه او به بیرون از انبار برود ولی مهربی همسر ۲۶ ساله مرد ضایعات فروش که زیر چشمی زن جوان را زیر نظر داشت ناگهان با بزرگی حسادت زنانه به سمت همسرش رفت و فریاد زد حق ناداری یا او بیرون بروی! اما این کلام به مذاق امیر (مرد انباردار) خوش نیامد! او که از شنیدن این جمله خشمگین شده بود با عصبانیت به سوی همسرش برگشت و فریاد زد: «می

خواهم بروم تو چه کار داری؟» با این جمله شعله مشاجره ای وحشتناک زنانه کشید. «مهربی» که در حال شستن تیغه یک چاقو برای بریدن هندوانه بود به طرف شوهر ۳۶ ساله اش برگشت و با یکدیگر درگیر شدند در این میان ناگهان تیغه چاقو به قفسه سینه مرد جوان فرو رفت و او تلو تلو خوران روی موتورسیکلت افتاد که خریدار ضایعات که از دوستان مرد مجروح بود بلافاصله با اورژانس تماس گرفت اما نتوانست تا رسیدن نیروهای اورژانس صحنه خون ریزی دوستانش را تجمیع کند به همین خاطر پیکر نیمه جان مرد ۳۶ ساله را درون پرآید گذاشت و به سمت بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد حرکت کرد هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بود که خودروی اورژانس از راه رسید و بدین ترتیب پیکر مجروح حادثه با آمبولانس به بیمارستان انتقال یافت اما تلاش کادر درمانی به نتیجه نرسید و این مرد جوان بر اثر عوارض ناشی از اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه جان سپرد.  
 به دنبال اعلام ماجرای قتل مرد

۳۶ ساله از طریق نیروهای کلانتری شفا به قاضی سیدجواد حسینی (قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه) بلافاصله مقام قضایی به همراه گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی عازم محل درگیری شد و تحقیقات فنی و تخصصی درباره چگونگی این جنایت هولناک ادامه یافت. دقایقی بعد با دستور «قاضی حسینی» همسر مقتول بازداشت شد و مورد بازرسی قرار گرفت.  
 ایسن زن که در همان مراحل اولیه تحقیقات، قتل همسرش را به گردن گرفت هنگام بازسازی صحنه جنایت در حضور مقام قضایی به تشریح جزئیات این قصه تلخ پرداخت و گفت: او (مقتول) وقتی فرد غریبه ای را می دید جوگیر می شد و می خواست قدرت مردانگی خود را اثبات کند. او دوسال قبل هم مرا با چاقو مجروح کرده بود و مدام کنکم می زد اما با همه این ها او دوست داشتم.  
 همه می دانند که من تا چه اندازه به همسر عشق می ورزیدم. اگر در این انبار ضایعات زندگی می کنم، اگر ماشینم را به خاطر رونق کار ضایعات فروشی همسر

اگر در دادگاه ها و کمپ ها دنبال او بودم، فقط به خاطر عشق و علاقه به زندگی ام بود.  
 وی در پاسخ به سوال قاضی ویژه قتل عمد که قتل چگونه اتفاق افتاد، گفت: آن روز زن ناشناسی که من را ندیده بودم ولی همسرم گاهی به صورت تلفنی با او صحبت می کرد، در انبار آمد در حالی که



تابلو هنگام بازسازی صحنه جنایت در حضور قاضی حسینی، قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه

## وقتی حسادت زنانه به حلقه دار گره می خورد

حوادث

سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۹، ۲۱ ذی الحجه ۱۴۴۱، ۱۱ آگوست ۲۰۲۰، شماره ۳۵۴۸، صفحه ۱۱

دلایل و مستندات موجود به قصاص نفس محکوم کردند اما رای صادر شده با اعتراض متهم رو به رو شد و پرونده برای رسیدگی دقیق تر به شعبه ۲۷ دیوان عالی کشور ارجاع شد.  
 با این حال قضاوت دیوان عالی نیز پس از مطالعه دقیق پرونده، رای صادره را مطابق با موازین قانونی و شرعی دانستند و رای به تأیید قطعی آن دادند.  
 با قطعیت یافتن حکم قصاص نفس، این پرونده، برای اجرای حکم به دادرسی عمومی و انقلاب مشهود بازگشت تا این که سپیده دم در یکی از روزهای نیمه اول مرد ماه مقدمات اجرایی این حکم با دستور قاضی محمدرضا دشتیان (معاون اجرای احکام دادرسی عمومی و انقلاب مشهد) فراهم شد و بدین ترتیب مهربی (قاتل ۲۲ ساله) پای چوبه دار رفت و با نظارت قضات اجرای احکام و با حضور دیگر مسئولان ذی ربط به دار مجازات آویخته شد و بدین ترتیب حسادت زنانه بار دیگری به حلقه دار گره خورد تا درس عبرتی برای افرادی باشد که همچنان با سوسوژن و حسادت های پوچ، زندگی را به کام خود و اطرافیان به گونه ای تلخ می کنند که در نهایت همین رفتارهای به ظاهر بی اساس، ناگهان شعله های خشم را برمی افروزد و جنایاتی هولناک رقم می خورد

همسرم او را طلاق داده بود و تامل نامه اش هم در منزل من است.  
 وی ادامه داد: قبلا در یک سانحه تصادف که همسرم رانندگی خودرو را به عهده داشت، من به شدت مجروح شدم که سپس از گرفتن دیه خودرویی خریدم و با آن کار می کردم ولی خودرو را برای این که انبار ضایعات تأسیس کنیم فروختم، با همه این ها همسرم نسبت به زندگی و روابط خانوادگی خود تعلق خاطر نداشت و مدام سر این موضوع با یکدیگر اختلاف داشتیم.  
 به دنبال تکمیل تحقیقات در دادرسی عمومی و انقلاب مشهد، این پرونده جنایی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و زن ۲۶ ساله پای میز محاکمه ایستاد. او در جلسات دادگاه نیز به صراحت به قتل شوهرش اعتراف کرد اما در عین حال گفت: او را دوست داشتم و عاشق شوهرم بودم!  
 در ادامه رسیدگی به این پرونده جنایی، قضات باتجربه دادگاه کیفری یک خراسان رضوی، او را بر اساس محتویات پرونده و اقاریر صریح و همچنین دیگر



همچنان نقش خود را در این ماجرا تکذیب می کرد.  
 با وجود این، کارآگاهان که با تبدیل پول های مسروقه به دلار احتمال می دادند اعضای باند قصد خروج از کشور را دارند، تحقیقات خود را در ششماه ای دیگر از عملیات پلیسی ادامه دادند تا این که سرخ هابی از جعل اسناد به دست آمد. بررسی این سرخ ها نشان می داد سرکرده باند مدارک جعلی را به فردی سپرده است تا با شناسنامه جعلی بتواند از کشور خارج شود. وقتی کارآگاهان این اطلاعات را به منشی شرکت نشان دادند، او و همفید که فریب یک عشق خیابانی را خورده است، لب به اعتراف گشود و راز دستپدر مسلحانه به شرکت را فاش کرد. ولی سرکرده مرزوباند هیچ اطلاعات دقیقی از خودش به دختر جوان نداده بود. این دختر



افشای هویت گروگان گیر مسلح داشت، اما به راحتی با دزدان مسلح همکاری کرده بود و حتی در ماجرای وصول چک بین بانکی واریز ۱۵ میلیون تومان به حساب خودش در حالی که فرصت کافی برای آگاه کردن مأمور مسلح بانک را داشته، هیچ تلاشی نکرده است.  
 این گزارش حاکی است، منشی شرکت به عنوان مظنون اصلی این ماجرا جا سزاق مذکور پول ها را به دلار تبدیل کرد و پس از آن هم مرا به شرکت بازگرداند و با بستن دست و پاهایم، هر دو نفر از محل فرار کردند. کارآگاهان با تجزیه پلیس آگاهی در همان بررسی های مقدماتی به اظهارات منشی شرکت مشکوک شدند و او را زیر نظر بدین بازرجویی های تخصصی قرار دادند، چرا که دختر جوان فرصت های زیادی برای

قضات باتجربه دادگاه به ریاست قاضی «سماعیل شاکر» زیر ذره بین قضاوت قرار گرفت. در این میان متهمان پرونده تلاش کردند تا با داستان سریالی های دیگر، راه گریزی از مجازات بیابند اما در حالی با سولات فنی و تخصصی قضات دادگاه به منحصه افتاده بودند که حتی برای پاسخ به سولات معمولی نیز در تنگنای قاضی گرفتار می شدند.  
 آن ها که در برابر سال ها تجربه قضایی قاضی شاکر، عاجز مانده بودند در نهایت مجبور شدند حقیقت ماجرا را بیان کنند.  
 بنابراین گزارش پس از چندین جلسه دادگاه که با حضور وکلای مدافع سه متهم این پرونده حساس برگزار شد، قضات شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی، تبهکاران را به اتهام مشارکت در سرقت مسلحانه مقرون به وادار، گرفتن امضا با وصول چک، تهدید با اسلحه، ضرب و جرح عمدی، نگهداری سلاح و... به تحمل بیش از یک قرن زندان، ۷۴۰ ضربه شلاق، تبعید، پرداخت دیه سنگین، محرومیت از رانندگی به مدت دو سال و... محکوم کردند.  
 درای صادر شده از سوی شعبه سوم دادگاه، همچنین سیم (منشی شرکت) به ممنوعیت از اشتغال به حسابداری و حسابرسی برای مدت دو سال محکوم شده است. شایان ذکر است با رعایت قاعده تعدد جرایم تعزیری، طبق قانون فقط مجازات اشد تعزیری متهمان قابل اجرا خواهد بود.

بنابر این گزارش، در بازرسی از اتاق متهمان، سلاح کمربندی همراه دلارها و لباس های مورد استفاده سارقان کشف و ضبط شد.  
 بررسی ها نشان داد سرکرده این باند که «حجیم» نام دارد و معروف به سعید است، هنگام ارتکاب جرم، خود را «ارین هود» معرفی کرده و در حالی که مدیر شرکت را تنک می زده، اظهار داشته است: «من را بدین هودم که باید پول های شما را بین اقربان تقسیم کنم»، در حالی که او را فریب دختر جوان، پول ها را بین خود و همدمشش تقسیم کرده است و منتظر آماده شدن مدارک جعلی بود تا بتواند به خارج از کشور بگریزد.  
 ادامه تحقیقات بیانگر آن بود که سرکرده باند تحت تعقیب قضایی بوده و از چند سال قبل در کشور ترکیه زندگی می کرده است. او سپس در کشاکش ماجرای جناییی از همسرش، به شهیدگر ریخته و پس از آشنایی با جوان دانشجو و منشی شرکت، نقشه سرقت را طرحی کرده است. همچنین مشخص شد سعید به همراه عضو دیگر باند، خودروی یک زن آرایشگر را در کرج به صورت مسلحانه سرقت کرده اند.  
 گزارش اختصاصی خراسان حاکی است، با پایان تحقیقات در دادرسی عمومی و انقلاب مشهد و اعترافات باند «ارین هود» شدند جوان ۳۰ ساله (سرکرده باند) را که در یک خوابگاه دانشجویی ساکن شده بود، شناسایی آن به شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و توسط

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

**تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)**  
 سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)

# استخدام

# استخدام

**فود فور کیش**  
 سامانه آنلاین سفارش غذا  
 از رستورانهای جزیره کیش  
 وبسایت و اپلیکیشن  
**www.F4k.ir**

## فروش، نصب و تعمیر

انواع اسپلیت، کولر، یخچال های خانگی و صنعتی، کولر ماشین، سردخانه، چیلر، داکت، پمپ آب مهندس نجفی ۰۹۰۲۸۹۵۹۹۰۶

## شرکت مارین دریا تابان کیش

جهت تکمیل کادر خود اقدام به جذب نیرو در واحدهای ذیل می نماید:

۱. انباردار مسلط به word-Excel و سیستم مکانیزه انبارداری
۲. تاسیسات با حداقل ۳ سال سابقه کار تاسیساتی

تلفن جهت انبار دار ۴۴۴۶۵۳۸۴  
 تلفن جهت تاسیسات ۴۴۴۶۵۳۸۳

**خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت**  
 روحی ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸

## شرکت آریا اطلس کیش

دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

- حسابداری
- حسابرسی
- بیمه تامین اجتماعی

**اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی**  
 مشاور مالیات و تامین اجتماعی

آدرس: خیابان ساحل بازار دریلماط طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹  
 تلفن مرکز ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱ تلفن همراه ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳

## به یک راننده ۶ چرخ با شرایط ذیل جهت کار در یک شرکت معتبر نیازمندیم

۱. نیروی جوان
۲. ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و اعتیاد
۳. ساکن کیش
۴. ارائه ضمانت مالی با مبلغ ۱۰۰ میلیون حقوق: ۳۳٪ از عملکرد

ساعت کاری: ۸ الی ۱۳:۳۰ و ۱۷ الی ۲۰:۳۰  
 ارسال رزومه به صورت pdf به واتس اپ ۰۹۰۲۷۶۸۱۰۰۸

**اصل برگ سبز خودرو سواری بنز تیپ E350 4MATIC مدل ۲۰۰۹ رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ۲۵۲۹۴/۲۲ و شماره شاسی WDBUF87X79B391763 و به شماره موتور ۰۶۱۴۲۸۳۱۰۶۲۷۲۹۷۲۳۱ به نام عماد کشمیری فرزند حمیدرضا با کدملی ۰۰۱۳۵۴۲۷۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

## مفقودی

اصل کارت کیشوندی بنام یگانه مهابادی فرزند احمد با شماره ملی ۰۰۷۴۷۸۵۰۲۸ و شماره پرونده ۰۱/۱۴۶۹۱۱/۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

## تاسیسات ساختمان

آب-برق-کلیه امور کلی و جزئی توانا ۰۹۱۷۹۴۹۰۸۳۱

**اصل برگ سبز خودرو سواری بنز تیپ E350 4MATIC مدل ۲۰۰۹ رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ۲۵۲۹۴/۲۲ و شماره شاسی WDBUF87X79B391763 و به شماره موتور ۰۶۱۴۲۸۳۱۰۶۲۷۲۹۷۲۳۱ به نام عماد کشمیری فرزند حمیدرضا با کدملی ۰۰۱۳۵۴۲۷۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

## مفقودی

اصل کارت کیشوندی بنام یگانه مهابادی فرزند احمد با شماره ملی ۰۰۷۴۷۸۵۰۲۸ و شماره پرونده ۰۱/۱۴۶۹۱۱/۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

## شرکت چرتکه کیش

خدمات حسابداری، حسابرسی و مالیاتی آموزش حسابداری و بورس  
 ۰۷۶۴۴۴۶۷۰۲۵  
 CHORTKEHKISH

**شهروند گرامی کیش!**

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.